10 Ἔπραττον δὲ κοινῇ πάντα πλησίον ἀλλήλων νέμοντες. ἀθύρματα δὲ ἦν αὐτοῖς ποιμενικὰ καὶ παιδικά. **11** Τοιαῦτα δὲ αὐτῶν παιζόντων τοιάνδε σπουδὴν Ἐρως ἀνέπλασε. λύκαινα τρέφουσα σκύμνους νέους ἐκ τῶν πλησίον ἀγρῶν ἔξ ἄλλων ποιμνίων πολλὰ ἥρπαζε. συνελθόντες οὖν οἱ κωμῆται νύκτωρ σιρουὸς ὁρύττουσι. τοιαῦτα πολλὰ ὁρύματα ὁρύξαντες τὴν μὲν λύκαιναν οὐκ εὐτύχησαν λαβεῖν· πολλὰς δὲ αἴγας καὶ ποιμνια διέφθειραν καὶ Δάφνιν παρ’ ὀλίγον ὕδε. **12** Τράγοι παροξυνθέντες εἰς μάχην συνέπεσον. τῷ οὖν ἐτέρῳ τὸ ἐτερον κέρας θραύεται· καὶ ἐς φυγὴν ἐτράπετο· ὁ δὲ νικῶν ἐπόμενος ἀπαυστον ἐποίει τὴν φυγὴν. ἀλγεῖ Δάφνις περὶ τῷ κέρατι καὶ τῇ θρασύτητι ἀχθεσθεὶς ἐδίωκε τὸν διώκοντα. οἷα δὲ τοῦ μὲν ὑπεκφεύγοντος, τοῦ δὲ ὁργῇ διώκοντος οὐκ ἀκριβῆς τῶν ἐν ποσὶν ἥ πρόσοψις ἦν, ἀλλὰ κατὰ χάσματος ἀμφω πύπτουσιν. ἥ δὲ Χλόη θεασαμένη τὸ συμβάν δρόμῳ παραγίνεται πρὸς τὸν σιρόν· καλεῖ τινα βουκόλον ἐκ τῶν ἀγρῶν τῶν πλησίον εἰς ἐπικουρίαν. ὁ δὲ ἐλθὼν σχοῖνον ἐζήτει. καὶ σχοῖνον μὲν οὐκ ἦν. ἥ δὲ Χλόη λυσαμένη ταινίαν δίδωσι καθεῖναι τῷ βουκόλῳ· καὶ οὕτως οἱ μὲν ἐπὶ τοῦ χείλους ἐστῶτες εἶλκον· ὁ δὲ ἀνέβη.

se habeat, nemini patefaciat. At Nape, hoc enim illi nomen, mater statim erat, infantem amabat. Et ipsa illi pastorale nomen indidit, vocando Chloën, ut sibi hanc filiam esse suam dicenti fidem adstrueret.

7 Et hi quidem infantes brevi temporis spatio ingens ceperunt incrementum et in iis forma elucebat longe quam pro rustica sorte praestantior. Iam autem Daphnis annos quindecim erat natus, Chloë vero totidem, si duos demseris, cum Dryanti et Lamoni eadem nocte haec obiecta est in somniis species: videbantur iis Nymphae illae, quae erant in antro, in quo fons scaturiebat et infantem Dryas invenerat. Daphnim et Chloën tradere puero admodum protervo et venusto, cui aliae ex humeris penderent, qui parva spicula parvo cum arcu gestaret; et hic quidem puer ambos uno eodemque attingens telo iubere pascere in posterum hunc caprarum, illam ovium gregem. **8** Et hoc quidem somnio viso doluere (= doluerunt) pastores, si forte Daphnis ac Chloë caprarum et ovium pastores et ipsi quoque futuri essent, qui tamen meliorem fortunam ex suis fasciis de se possent sperare; ob quam spem etiam illos delicitoribus enutriebant cibis literasque et quacunque ruri praeclara habebantur, edocebant. Placuit tamen in iis, quae ad infantes Deorum providentia servatos pertinerent, morem gerere Diis. Ut pastores foras ippos cum gregibus emittunt singula (officia) edoctos. Illi vero oppido (= valde) exsultantes, quasi magnum adepti imperium, capras atque oves impense diligebant et quidem multo magis quam pastorum vulgus solet.